Rainaldus.Sicherius. WillelmusNormannus#
Pelrus Salomonet Conslantinus,frater eius.

Radulfus, burgensis.
Factum est hoc anno incarnationis dominrce

MCLir,indietione xv, Fulcherio patriarchatum ct
Balduino quarto regnum optinente, feliciter.

CXV10".

PRIVILEGIUMCANONICOROMSANCTISEPOLCRIETBONETI.
Omnibus sancte matris ecclesie filiis patens et

liqjidum fiat quod controversia, que diu ventrlata
fuerat intcr canonicosgloriosiSepulcri ct Bonelum,

1007A, f° 96, r° ; manquedans B. ,003A, f»96, v°; manqucdans 15. '•" A, f"9(3,V; manqucdans B.
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filium MaiTiniCaroene, pro domibus, tpias pater

ipsius Sancto Sepulcro donavit, per manus probo-
rum hoiniiiuniIerosolimoruminferius nominatorum

ad finem concordie pcrducitur. Pro hac verocon•

cordia tcncnda cgo N[icholaus], Sancti Sepulcri
prior, comniuniassensu totius capituli, Bonetopre-
fato et cius heredibus quandam voltam illarum

domu[u]ni ex. integro desupcr et subtus iure per-
petue hercditatis habendam conccdimus, sic nenipe
ut quicquidex palerno iure seu materno sive quo-
libct modo clamabat vel clamarc polerat, nobis
omniiiodiroittit. Addimus eliam quod Bonctus et
cius hcrelcs per singulosannos nobis et successo-
ribus noslris duos bisantios in Ramis Palmarum
censualilcr persolvent; et si forte contigcritpre-
dictuni Bonetum, nullo herede superslite, ex liac
luce disccdcre, volta illa cuin omni intcgritatc in

potestateni et doininiumnostrum rcdibit.
Aclumcsl boc vi idus iunii, anno ab incarnalione

DominiMCLX.Huius rei testes sunt:

Arnulfus, subprior. Godefribus, thesaurarius.
Eurardus. Pctrus Clemens.Petrus de Sepul-
cro. Achilles.Bemardus, cantor. Rainerius.

Hugode Nigolla.Pelrus dc Latina. Rainaldus
de Lochis. Pctrus Lombardus. Roberlus
Antiocbensis.

De laicis:

AlbeilusLombardus/AlbeiTusTortiis.Robertus,
Cocus. Robertus dc Pinqueniaco.Willelmus
Norinani.i.

CXVI10,!.
DEVENDiTIONECIIIUSDAMDOMUS,QUAMVENDITBORAGE

CANONICISSEPOLCRI.
Notumsit omnibus, tam presentibus quam futu-

ris, quod cgo Morage Raiz, coactus nccessitate
debiti regis, vendidi, assensu etiam ipsius regis et
consensuheredumet parentummeorum, quamdam
partem donius mee, in qua molcndinumhabueram,
a fundamento in altum quantum edificari potest,
canonicis Sancti Scpulcri libereet quiete iure per-
pctuo possidendampro cxx bisantiis etxn modiis
frumenti. Ilanc autem emptionem fecerunt ad
augnicniandas stationes, quas fecerunt in cxcara-
bitu lerre, quam habucrunt de Hospitaliiuxta do-
nium mcam.Talis autem pactio fuit inter me et
canonicos, quod per oranes partes sue terre, que
iungiturdomuimee, ipsihaberentliberampotestatem
faciendipilariossuossublusmuros meos,et ponendi
capita voltarum suarura in cisdem muris; et clau-
deulur omnia foraminasive inferius et inferius'013,
que in muris meis sunt versus suam parlem,scilicet